OFÍCIO nº 016/2008 – ALCJ

Botucatu, 26 de março de 2008.

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminho-lhe cópia da Carta Aberta em defesa da aplicação da Lei nº 4.886/2008, de 05/03/2008, que “prorroga, no âmbito do Município de Botucatu, o prazo de licença-maternidade e licença-paternidade das servidoras e servidores municipais e dá outras providências”.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

PCdoB

À Sua Excelência o Senhor

VALDEMAR PEREIRA DE PINHO
Vice-Prefeito Municipal de Botucatu – SP